
DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Quinta-feira, 01 de Dezembro de 2022  www.duartina.sp.gov.br    Edição   Nº1171 Página 1de2 
 

Sumário.............................................................................................................................1 

Extrato de Contrato...........................................................................................................2                                                                                                         

http://www.duartina.sp.gov.br/


DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE DUARTINA 

Conforme Lei Municipal nº 2299, de 24 de Fevereiro de 2016 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão  
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de DUARTINA garante a autenticidade deste documento,  

desde que visualizado através do site www.duartina.sp.gov.br. 

 

 

Quinta-feira, 01 de Dezembro de 2022  www.duartina.sp.gov.br    Edição   Nº1171 Página 1de2 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUARTINA/SP 
 
EXTRATO DE CONTRATO.  
 
Contrato nº 048/2022; Processo nº 221/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: FONTES E FARIAS LTDA; Objeto: fornecimento parcelado de 110 
unidades de botijão de gás de cozinha de 13 Kg e 200 unidades de botijão de gás 
de cozinha de 45 Kg; Do Valor: R$ 107.750,00 (cento e sete mil, setecentos e 
cinquenta reais); Prazo de Vigência:  doze (12) meses; Data de Assinatura: 
09/11/2022. 
 
Contrato nº 049/2022; Processo nº 246/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: EDUARDO RENATO MACHADO DE MELO; Objeto: Apresentação 
de show pela dupla sertanejo MATUTO E CAPIAU; Do Valor: R$ 10.000,00, (dez 
mil reais); Prazo de Vigência:  até dia 30/12/2022; Data de Assinatura: 
09/11/2022. 
 
Contrato nº 050/2022; Processo nº 247/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: RENATO ALEXANDRE DA SILVA SOM; Objeto: Apresentação de 
show pela Banda Marajoara; Do Valor: R$ 12.000,00, (doze mil reais); Prazo de 
Vigência:  até dia 30/12/2022; Data de Assinatura: 09/11/2022. 
 
Contrato nº 051/2022; Processo nº 250/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE ESPÍRITA DE GARÇA; Objeto: 
tratamento psicológico/psiquiátrico para acolhimento em residência inclusiva de 
pessoa hipossuficiente econômica e em situação de vulnerabilidade social 
acometida de transtorno mentais e comportamentais, ao paciente, M.P.B.; Do 
Valor: R$ 60.000,00, (sessenta mil reais); Prazo de Vigência: até dia 30/12/2022; 
Data de Assinatura: 11/11/2022. 
 
Contrato nº 052/2022; Processo nº 209/2022; Contratante: PM - Duartina; 
Contratada: MATHEUS DA SILVA RAMOS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS ME; 
Objeto: obras de modernização das praças públicas com a substituição da 
iluminação pública por led; Do Valor: R$ 205.380,80 (duzentos e cinco mil, 
trezentos e oitenta reais e oitenta centavos); Prazo de Vigência: doze (12) meses; 
Data de Assinatura: 23/11/2022. 
 
 

 

http://www.duartina.sp.gov.br/

